
ZARZĄDZENIE NR 398/MOSIR/2025
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 14 lipca 2025 r.

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie w latach 2025-2028 z obiektów sportowych zarządzanych 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu przez mające siedzibę na terenie 

Gminy Kędzierzyn-Koźle podmioty posiadające osobowość prawną, prowadzące działalność sportową 
w formie klubu sportowego, w związku z organizacją rozgrywek w ramach współzawodnictwa 

sportowego organizowanego przez polskie związki sportowe i ich delegatury terenowe oraz realizacją 
zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie § 1 uchwały nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień w zakresie stanowienia o wysokości 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2016 r. poz. 2361) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Opłata za korzystanie w latach 2025-2028 z obiektów sportowych zarządzanych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu przez mające siedzibę na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle, podmioty 
posiadające osobowość prawną, prowadzące działalność sportową w formie klubu sportowego w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.1)), w związku 
z organizacją rozgrywek w ramach współzawodnictwa sportowego organizowanego przez polskie związki 
sportowe i ich delegatury terenowe oraz realizacją zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w latach 2025-2028, wynosi 1 zł netto za organizację 
pojedynczego meczu.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, obejmuje korzystanie z obiektów sportowych zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, zgodnie z określonymi dla tych obiektów w odrębnym trybie 
harmonogramami, w okresie obowiązywania umów o realizację zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w latach 2025-2028.

§ 2. Korzystanie z obiektów sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
odbywa się zgodnie z regulaminami tych obiektów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 4.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1166 oraz z 2025 r. poz. 28; 
poz. 620 i poz.769.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 1818



2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Prezydent Miasta

Sabina Nowosielska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1818


		2025-07-16T12:15:43+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




